学校名

記録者

日時

会場

学校運営協議会会議録

阿佐ヶ谷中学校

濵口　香織

開催日時 11月6日(土）10時～11時30分

開催場所　 阿佐ヶ谷中学校　開放会議室

出席者（委員）
工藤校長、鈴木会長、岩間委員、大石委員、河村委員、武田委員、

柳澤委員、横山委員、守谷委員、渡辺委員、濵口

出席者（学校） 佐々木副校長

傍聴者人数 0名

会議内容（次第順）

【報告事項】

①3学年、G組救命講習見学
②修学旅行について
③杉並区立連合文化祭
④令和4年度フレンドシップスクールについて

【協議事項】

①教育調査について(副校長）

主な意見

阿佐ヶ谷中学校　開放会議室

【報告事項】

①杉並区中学生レスキュー隊活動に、阿佐ヶ谷中校の生徒も参加している
②杉並区立中学校連合文化祭・・・旧杉並区立第4小学校　南側2階展示会場
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　11月6日（土）～8日（月）　9時30分～16時00分
③令和4年度フレンドシップスクール・・・茨城県方面　1泊2日

【協議事項】

次回の会議日程

12月18日（土)　10：00～11：30

様式２